
KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS DIREKTORIAUS 2023 M.

RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO NR. V-565 „DĖL KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS

GIMNAZIJOS 2023–2024 IR 2024–2025 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2024 m. rugpjūčio    d. Nr. V-

Kazlų Rūda

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. gruodžio

6 d. įsakymu Nr. V-1542, 2024 m. kovo 18 d. įsakymu Nr. V-306, 2024 m. liepos 10 d. įsakymu Nr.

V-757 „Dėl  Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2023 m. balandžio 24 d.

įsakymo Nr. V-586  „Dėl 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo metų pradinio, pagrindinio ir vidurinio

ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“,

p a k e i č i u  Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos direktoriaus 2023 m. rugpjūčio 31 d.

įsakymo Nr. V-565 „Dėl Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos 2023–2024 ir 2024–2025 mokslo

metų ugdymo plano patvirtinimo“ šiuos papunkčius:

1. 10.2. papunktį ir jį išdėstau taip:

„10.2. 2024–2025 mokslo metų

Rudens atostogos 2024 m. spalio 28 d. – 2024 m. spalio 31 d.

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2024 m. gruodžio 27 d. – 2025 m. sausio 3 d.

Žiemos atostogos 2025 m. vasario 17 d. – 2025 m. vasario 21 d.

Pavasario (Velykų) atostogos 2025 m. balandžio 22 d. – 2025 m. balandžio 25 d.

2. 11.2. papunktį ir jį išdėstau taip:

„11.2. 2024–2025 mokslo metų

Programa Klasės Pradžia - pabaiga

Pradinis ugdymas 1-4 2024 m. rugsėjo 2 d. – 2025 m. birželio 9 d.

Pagrindinis ugdymas I dalis 5-8 2024 m. rugsėjo 2 d. – 2025 m. birželio 23 d.

Pagrindinis ugdymas II dalis I-II 2024 m. rugsėjo 2 d. – 2025 m. birželio 23 d.

Vidurinis ugdymas III 2024 m. rugsėjo 2 d. – 2025 m. birželio 16 d.

Vidurinis ugdymas IV 2024 m. rugsėjo 2 d. – 2025 m. birželio 2 d.

3. 60.1.1. papunktį ir jį išdėstau taip:

„60.1.1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriuje Kazlų Rūdos pradinėje mokykloje

2024 - 2025 mokslo metams:

Dalykai

Dalyko  savaitinių pamokų skaičius

1 kl. 2 kl. 3 kl. 4 kl.

Dorinis ugdymas. Tikyba /etika 1 1 1 1

Lietuvių kalba ir literatūra 8 7 7 7

Elektroninio dokumento nuorašas



Užsienio kalba(pirmoji, anglų) - 2 2 2

Visuomeninis ugdymas 1 1 1 1
Gamtos mokslai 1 1 1 1

Matematika 4 5 5 5
Technologijos 1 1 1 1
Dailė 1 1 1 1
Muzika 2 2 2 2

Šokis 1 1 1 1

Fizinis ugdymas 3 3 3 3

Privalomų pamokų

skaičius per savaitę

23 25 25 25

Pamokos, skiriamos mokinių ugdymo (si) 

poreikiams tenkinti :

- - - -

Iš viso Bendrajai programai 

įgyvendinti

pamokų skaičius

23 25 25 25

Neformaliojo vaikų

švietimo valandos

2 2 2 2

4. 60.3.1. papunktį ir jį išdėstau taip:

„60.3.1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriuje Bagotosios mokykloje 2024-2025

m. m.:

Dalykai Jungtinė klasė

1 klasė 2 klasė Pradinio ugdymo

programa

Dorinis ugdymas (tikyba) 1 1 1

Lietuvių kalba ir literatūra 8 7 8

Užsienio kalba (anglų) 0 2 2

Visuomeninis ugdymas 1 1 1

Matematika 4 5 5

Gamtos mokslai 1 1 1

Technologijos 1 1 1

Dailė 1 1 1

Muzika 2 2 2

Šokis 1 1 1

Fizinis ugdymas 3 3 3

Privalomų pamokų skaičius mokiniui 23 25 25

Pamokos, skiriamos mokinių ugdymosi

poreikiams tenkinti 

1 1

Pamokų skaičius mokiniui per savaitę 24 26 26

Neformalusis vaikų švietimas 2 2

5. 66.3.2. papunktį ir jį išdėstau taip:

„66.3.2. 1–4 klasėse visuomeninis ugdymas ir gamtos mokslai įgyvendinami atsižvelgiant į

bendrųjų programų nuostatas, gamtos mokslų pamokas praplečiant tyrinėjimo veikla“.



6. 66.5.1. papunktį ir jį išdėstau taip:

„66.5.1. dailės ir technologijų dalyko ugdymui skiriama po 35 pamokos per mokslo metus“.

7. 71.1. papunktį ir jį išdėstau taip:

„71.1. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriuje Kazlų Rūdos pradinėje mokykloje:

Eil. 

Nr.

Programos pavadinimas Neformaliojo švietimo

programos kryptis

Valandų 

skaičius per

savaitę

Klasių 

grupės

1. Keramikos būrelis ,,Vaivorykštė“ Dailė 4 val. 1-4 kl.

2. Dainavimo būrelis ,,Diemedėlis“ Muzika 2 val. 1-4 kl.

3. Skautų būrelis Pilietinis ugdymas 1 val. 1-2 kl.

4. Skautų būrelis Pilietinis ugdymas 1 val. 3-4 kl.

5. Sporto būrelis Sportas 1 val. 1 kl.

6. Sporto būrelis Sportas 1 val. 2 kl.

7. Sporto būrelis Sportas 1 val. 3 kl.

8. Sporto būrelis Sportas 1 val. 4 kl.

9. Sportinių šokių būrelis Šokis 1 val. 1-4 kl.

10. Muzikos būrelis ,,Tututis“ Muzika 2 val. 1-4 kl.

11. Saugaus eismo būrelis ,,Šviesoforo

mokyklėlė“

Saugus eismas 1 val. 1-4 kl.

12. „Matematika ir aš“ Matematika 2 val. 1-4 kl.

13. „Hello, English!“ Kalbos 2 val. 1 kl.

14. „Mokausi programuoti“ Informacinės
technologijos

2 val. 2-3 kl.

15. ,,Atradimai su STEAM“       Gamtos mokslai 2 val. 1-4 kl.

8. 71.3. papunktį ir jį išdėstau taip:

„71.3. Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazijos skyriuje Bagotosios  mokykloje:

Eil.

Nr.

Programos pavadinimas Neformaliojo švietimo

programos kryptis

Valandų

skaičius per

savaitę

Klasių

grupės

1. „Judėjimas - sveikata“ Sportas 1 1-2 kl.

2. „Jaunieji anglistai“ Kalbos 1 1-2 kl.

9. 85.3 papunktį ir jį išdėstau taip:

„85.3. 2024–2025 m. m.

Dalykų grupės/dalykai
Klasė/pamokų skaičius per savaitę/mokslo metus

5 kl. 6 kl. 7 kl. 8 kl.

Dorinis ugdymas (tikyba, etika)

Etika 1/37 1/37 1/37 1/37

Tikyba 1/37 1/37 1/37 1/37

Kalbinis ugdymas

Lietuvių kalba ir literatūra 5/185 5/185 5/185 5/185

Užsienio kalba (1-oji, anglų k.) 3/111 3/111 3/111 3/111

Užsienio kalba (2-oji, rusų, vokiečių k.) 2/74 2/74 2/74

Matematinis ugdymas, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas

Matematika 4/148 4/148 4/148 4/148

Informatika 1/37 1/37 1/37 1/37

Gamtos mokslai 2/74 2/74 - -



Biologija - - 2/74 1/37

Chemija - - - 2/74

Fizika - - 1/37 2/74

Technologijos 2/74 2/74 2/74 1/37

Visuomeninis ugdymas

Etninė kultūra Įgyvendinama integruojant į dalykų turinį

Istorija 2/74 2/74 2/74 2/74

Geografija - 2/74 2/74 2/74

Meninis ugdymas

Dailė 1/37 1/37 1/37 1/37

Muzika 1/37 1/37 1/37 1/37

Fizinis ir sveikatos ugdymas

Fizinis ugdymas 3/111 3/111 3/111 3/111

Gyvenimo įgūdžiai 1/37 1/37 1/37 1/37

Socialinė-pilietinė veikla 20 20 20 20

Minimalus pamokų skaičius mokiniui 

per savaitę/metus

26/ 962 30/ 1010 31/ 1147 32/1184

Pamokų, skirtų mokinio ugdymo 

poreikiams tenkinti, mokymosi pagalbai 

teikti, skaičius per savaitę /metus:

2/74 1/37 1/37 1/37

Papildomos pamokoms lietuvių kalbos ir

literatūros mokymosi turiniui įgyvendinti

1/37

Papildomos pamokoms matematikos 

mokymosi turiniui įgyvendinti

1/37 1/37

Taikomoji matematika (matematikos 

projektas)

1/37

Antrosios užsienio kalbos projektas 

„Pažinkime kalbą“

1/37

Maksimalus pamokų skaičius mokiniui 

per savaitę/metus

28/ 1036 31/1147 32/1184 33/1221

Neformalus vaikų švietimas (valandų 

skaičius per mokslo metus)

259

10. 95.3. papunktį ir jį išdėstau taip:

„95.3. 2024-2025 m. m. I-II gimnazijos klasės – pamokos /metinės valandos

Dalykai
I gimnazijos klasė (9

klasė)

II gimnazijos klasė (10

klasė)

Dorinis ugdymas

Etika 1/37 1/37

Tikyba 1/37 1/37

Kalbinis ugdymas

Lietuvių kalba ir literatūra 4/185 5/185

Užsienio kalba (pirmoji / anglų) 3/111 3/111

Užsienio kalba (antroji/rusų, vokiečių) 2/74 2/74

Matematinis ugdymas, gamtamokslinis ir technologinis ugdymas

Matematika 4/148 4/148

Informatika 1/37 1/37

Biologija 2/74 1/74

Fizika 2/74 2/74

Chemija 2/74 2/74



Technologijos 1/37 1,5/55,5

Visuomeninis ugdymas

Istorija 2/74 2/74

Pilietiškumo pagrindai 1/37 1/37

Geografija 2/74 1/74

Ekonomika ir verslumas 1/37

Meninis ugdymas

Dailė 1/37 1/37

Muzika 1/37 1/37

Fizinis ir sveikatos ugdymas

Fizinis ugdymas 2/74 2/74

Gyvenimo įgūdžiai 1/37 1/37

Minimalus privalomų pamokų skaičius

mokiniui

32/1184 32,5/1202,5

Socialinė-pilietinė veikla 20 20

Pasirenkamieji dalykai, dalykų moduliai,

projektinė veikla

1/37 1/37

Neformalusis vaikų švietimas 2/74 3/111

11. 112.3. papunktį ir jį išdėstau taip:

„112.3.III-IV gimnazijos klasėje per 2024-2025 m. m.

Pamokų skaičius dalyko

privalomam mokymosi

turiniui įgyvendinti

Pamokų skaičius klasei per vienus

metus / per savaitę

Vidurinio ugdymo dalykų

grupės / dalykai

Pamokų

skaičius

privalomam

turiniui

įgyvendinti

Pamokų

skaičius

turiniui

įgyvendinti

per du metus

III gimnazijos

klasė (36

savaitės)

IV gimnazijos

klasė (34

savaitės)

Privalomi dalykai

Lietuvių kalba ir

literatūra

280 280 B;

420 A

144 B (4);

216 A (6)

136 B (4);

204 A (6)

Matematika 280 280 B

420 A

144 B (4)

216 A (6)

136 B (4)

204 A (6)

Fizinis ugdymas 210 210 108 (3) 102 (3)

Privalomai pasirenkami dalykai

Dorinis ugdymas

Dorinis ugdymas (tikyba) 70 70 36 (1) 34 (1)

Dorinis ugdymas (etika) 70 70 36 (1) 34 (1)

Kalbinis ugdymas

Užsienio kalba (anglų) 210 210 108 (3) 102 (3)

Gamtamokslinis ir technologinis ugdymas

Biologija 210 210 108 (3) 102 (3)

Chemija 210 210 108 (3) 102 (3)

Fizika 210 210 108 (3) 102 (3)

Informatika 210 210 108 (3) 102 (3)

Visuomeninis ugdymas

Istorija 210 210 108 (3) 102 (3)

Geografija 210 210 108 (3) 102 (3)

Ekonomika ir verslumas 210 210 108 (3) 102 (3)

Meninis ugdymas



Dailė 140 140 72 (2) 68 (2)

Muzika 140 140 72 (2) 68 (2)

Taikomosios

technologijos

140 140 72 (2) 68 (2)

Brandos darbas (...) 50 valandų

Socialinė - pilietinė veikla ne mažiau kaip 70 valandų

Pasirenkamieji dalykai, dalyko moduliai

Laisvai pasirenkamasis

dalykas:

Užsienio kalba

(vokiečių, rusų)

140 140 72 (2) 68 (2)

Astronomija 70 70 36 (1) 34 (1)

Psichologija 70 70 36 (1) 34 (1)

Braižyba 70 70 36 (1) 34 (1)

Dalyko modulis: 36 70 36 (1) 34 (1)

Matematikos dalyko

privalomas modulis

„Planimetrija“

36

36 36 (1) 0

Informatikos dalyko

privalomas modulis

(pasirinkusiems mokytis

informatiką) „Duomenų

tyrybos, programavimo ir

saugaus elgesio

pradmenys“

70 70 36 (1) 34 (1)

Laisvai pasirenkamas ...

(dalyko modulis) 

34 34,36,70 36 (1) 34 (1)

Minimalus privalomų

pamokų skaičius mokiniui

per savaitę / per mokslo

metus

25 Po 25 pamokas III ir IV gimnazijos klasėse per

savaitę; 900 – III gimnazijos klasėje, 850 – IV

gimnazijos klasėje. 

Neformalusis vaikų

švietimas (valandų

skaičius) klasei per 2

metus

210 valandų

Direktorė          Irma Spūdytė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS GIMNAZIJOS

DIREKTORIAUS 2023 M. RUGPJŪČIO 31 D. ĮSAKYMO

NR. V-565 „DĖL KAZLŲ RŪDOS KAZIO GRINIAUS

GIMNAZI 2023–2024 IR 2024–2025 MOKSLO METŲ

UGDYMO PLANO TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-23 Nr. V-446

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Irma Spūdytė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-23 11:31

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-04-02 16:20 - 2026-04-01 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Solvita Vasiliauskienė Vedėjas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-23 11:47

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-10 10:04 - 2027-09-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-12-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-12-03 nuorašą suformavo Solvita Vasiliauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




